
Página 30

Número 33 · Viernes, 17 de febrero de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE 1 PLAZA DE ORDENANZA
Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 

convocado por Resolución nº 11727, de 01 de diciembre de 2022, de la Concejalía de Régimen Interior, 
publicada en el BOP nº 237, el 14 de diciembre de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 
4.1 y 4.2 de la convocatoria RESUELVO:

1º.- Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE

***3274** BALLESTEROS ESCOBAR MARIA VALLE

***5062** BAUTISTA MARTIN MARIA DEL CARMEN

***5032** CACERES MERINO JOSE LUIS

***2650** DE LA CRUZ MARTINEZ PEDRO ANGEL

***5195** GALAN MORA INMACULADA

***1612** GARCIA BARGUEÑO ANGEL LUIS

***0789** GONZALEZ SUELA VIRGINIA

***4539** LOPEZ-HAZAS GOMEZ CRISTOFER

***9242** OLIVA GONZALEZ MANUEL

***0664** PARRA FERNANDEZ SANTOS RAFAEL

***2698** PEÑA GARCIA MIGUEL ANGEL

***4847** REAL ESPINOSA MARIA SALVADORA

***9759** REDONDO GARCIA CARLOS

***0166** RUIZ YAGUES MARIA DE LOS ANGELES

***0450** SANTOS SANTOS JOSE LUIS
		

 ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno.

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta Resolución 
para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Toledo, a 3 de febrero de 2023.-El Concejal Delegado de Fondos Europeos, Francisco Rueda Sagaseta.-
El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

Nº. I.-1355

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

13
55

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-02-16T13:53:03+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




